Empresa:  AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA

CNPJ:  46.221.464/0001-29

Pregão Eletrônico Nº 003/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 044/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

SECADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA CAPACIDADE
MÍNIMA 10KG  Gabinete externo do tipo monobloco
revestido em chapa de aço galvanizado ou fosfatizado
com acabamento em pintura eletrostática a pó
(epóxi/poliéster) na cor branca. • Painel de controle
externo com botão seletor de funções pré-programadas
de secagem e teclas de ajuste da temperatura. (Todas as
funções devem ser identificadas). • Programação com
diferentes tipos de secagem. • Níveis de temperatura para
secagem: normal e delicada (ou correspondente), no
mínimo. • Função de eliminação de odor. • Porta com
abertura frontal e visor circular em vidro temperado. •
Compartimento interno (cesto) em aço inox e/ou aço
esmaltado • Filtro interno. • Motor de rotação auto
reversível. • Tubo flexível e/ou direcionador de ar. •
Sapatas niveladoras. • Dimensionamento e robustez da
fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a
corrente de operação. • Voltagem: 110V. Cordão de
alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com
indicação da voltagem. Garantia mínima de um ano a partir
da data de entrega, contra defeitos de fabricação.

1.624,851,00 1.624,85UND
00389-25
75000000

01
137

MIDEA /
MD100A112/

WW

SECADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA CAPACIDADE
MÍNIMA 10KG  Gabinete externo do tipo monobloco
revestido em chapa de aço galvanizado ou fosfatizado
com acabamento em pintura eletrostática a pó
(epóxi/poliéster) na cor branca. • Painel de controle
externo com botão seletor de funções pré-programadas
de secagem e teclas de ajuste da temperatura. (Todas as
funções devem ser identificadas). • Programação com
diferentes tipos de secagem. • Níveis de temperatura para
secagem: normal e delicada (ou correspondente), no
mínimo. • Função de eliminação de odor. • Porta com
abertura frontal e visor circular em vidro temperado. •
Compartimento interno (cesto) em aço inox e/ou aço
esmaltado • Filtro interno. • Motor de rotação auto
reversível. • Tubo flexível e/ou direcionador de ar. •
Sapatas niveladoras. • Dimensionamento e robustez da
fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a
corrente de operação. • Voltagem: 110V. Cordão de
alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com
indicação da voltagem. Garantia mínima de um ano a partir
da data de entrega, contra defeitos de fabricação.

1.624,851,00 1.624,85UND
00389-15
43000000

00
151

MIDEA /
MD100A112/

WW

Total 3.249,70

3.249,70Total GeralItarana/ES, ________de Julho de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_______________________________________________
                      AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA
                      Sr. JIOVANE BRANDAO DE SOUZA

		2025-07-28T07:39:48-0400
	AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA:46221464000129

		2025-08-01T08:05:43-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764